TARIFFA D E S C R I Z I O N E   D E L L' A R T I C O L O di UNITARIOmisura

Nr. 1 [CAP01OC]  Miscelatore termostatico regolabile diametri: 3/4"con corpo in ottone cromato, campo di regolazione
015068b 40 ÷ 60 °C, attacchi filettati dei seguenti diametri: 3/4", kVs 1,8 mc/h

euro (duecentoquattro/63) cad 204,63

Nr. 2 [CAP02OC] VALVOLE DI SICUREZZA E DI CONTROLLO
025064a

[025064] Valvola di sicurezza a membrana, taratura 2,25 ÷ 6 bar con attacco F, qualificata e tarata INAIL:   1/2" × 3/4"
euro (centocinquantasei/90) cad 156,90

Nr. 3 [CAP02OC] IMBUTO PER SCARICO a vista con curva orientabile: d. 1/2"
025066a euro (cinquantasei/74) cad 56,74

Nr. 4 [CAP02OC] TERMOMETRO con attacco posteriore e scala graduata di temperatura 0 ÷ 120 °C, Ø del quadrante 80
025075a mm, attacco posteriore 1/2" M, conforme INAIL, in opera escluso collegamento elettrico larghezza pozzetto 45 mm

[...]

lambda alla temperatura media di 0 °C pari a 0,036 W/mK, fattore di resistenza al vapore acqueo micron >= 7.000:
spessore mm 19: Ø esterno tubo 35 mm
euro (ventinove/66) m 29,66

Nr. 10 [CAP02OC] DISAERATORE IN OTTONE Ø 1" attacchi filettati e scarico PN 10.
025164b euro (duecentosette/63) cad 207,63

Nr. 11 [CAP02OC] COMPILAZIONE DEL LIBRETTO DI IMPIANTO per la climatizzazione ai sensi del DPR 74-2013 con
025288 rilevamento delle caratteristiche di tutte le apparecchiature installate

euro (novanta/44) cad 90,44

Nr. 12 [CAP02OC] CONTROLLI EFFICIENZA ENERGETICA IMPIANTI con potenza compresa tra 10 e 34 kW con generatore di

[...]

035165a condizionamento e riscaldamento, con copertura esterna in pvc ed isolamento termico in schiuma poliuretanica,

dato in opera a perfetta regola d'arte compreso l'onere del collegamento alle tubazioni esistenti ed il trasporto, con
esclusione delle opere murarie, dell'onere per la realizzazione della linea di alimentazione elettrica e di messa a
terra.
euro (ottocentoottantanove/50) cad 889,50

Nr. 15 [CAP03OC] Condotte rettilinee a sezione circolare in lamiera zincata, lunghezza standard alla produzione e prive di
035174a coibentazione, eseguite in classe di tenuta A secondo norma UNI EN 12237, per la realizzazione di reti aerauliche

date in opera sino ad una altezza dal piano di calpestio di 4,00 m, compreso il materiale di consumo (guarnizioni,

[...]

16 [CAP03OC] Griglia di aspirazione/espulsione in alluminio con rete di protezione, alette orizzontali in alluminio,
035249a completa di controtelaio, data in opera a perfetta regola d'arte con esclusione delle opere murarie, delle

dimensioni di:
ALTEZZA 650 mm - BASE 600
euro (trecentodiciotto/39) cadauno 318,39

Nr. 17 [CAP03OC] Recuperatore di calore centralizzato installato a parete interna o soffitto, con scambiatore a flussi
035316e incrociati in controcorrente, completo di filtri sintetici posizionati sull'aspirazione dell'aria espulsa e sulla presa

d'aria esterna, motore con alimentazione elettrica 230 V-1-50 Hz, in opera compresi accessori ed esclusi